
Vervangingsregeling gemeentesecretaris 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert; 

gelezen het bepaalde in art. 106 van de Gemeentewet; 

BESLUIT: 

Vast te stellen de 

Vervangingsregeling gemeentesecretaris 2024 

Artikel 1 

De gemeentesecretaris kan worden vervangen door: 

2e loco-gemeentesecretaris: mevrouw M.W.E. (Marleen Houtepen) (programmamanager) 

3e loco-gemeentesecretaris: de heer A. (Adri) Gabriëls (programmamanager) 

Artikel 2 

De vervanging gemeentesecretaris 2023 wordt ingetrokken. 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking een dag na die van de bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 24-09-2024 

Burgemeester en wethouders van Zundert, 

secretaris, 

G.A.A. van Rijswijk 

de burgemeester, 

J.G.P. Vermue 

Nr. 410495 

GEMEENTEBLAD 27 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zundert 

Gemeenteblad 2024 nr. 410495 27 september 2024 1 


